
Stolní kalendář 2022 
„RODINNÉ FARMY MAJÍ CO NABÍDNOUT“
POMOZTE ROZŠÍŘIT POVĚDOMÍ O TOM, CO A KDE SI MOHOU LIDÉ NA FARMÁCH VE SVÉM OKOLÍ 
ZAKOUPIT ČI ZAŽÍT A PROPAGUJTE TAK SVOU PRODUKCI A NABÍDKU!  

  Dejte o sobě vědět svým budoucím zákazníkům v kalendáři ASZ ČR na rok 2022! 
Sdělte jim, co zpracováváte, co vyrábíte, kde všude jsou vaše produkty k mání, zda u vás mohou 
strávit dovolenou, zajezdit si na koni atp. Pošlete nám portfolio nabízených výrobků či služeb spolu  
s fotografií a my k němu přidáme název vaší farmy společně s logem a krátkou upoutávkou.

Co od vás budeme potřebovat?
• název a logo farmy
• text o délce max. 1000 znaků; souhrn toho, co mohou lidé na vaší farmě koupit, zažít atd.
•  fotografii farmářského produktu /služby (například faremní produkty, ubytování, prodejna,  

restaurace, automat…) ve formátu JPG / PNG / PDF / TIF

Podklady zasílejte na mail: karolina.maskova@asz.cz nejpozději do 31. července 2021.

Předem moc děkujeme a opět se těšíme na naše společné dílo, které všichni  
obdržíte na začátku listopadu společně se Selskou revuí č. 6/2021.
Hlavní kancelář ASZ ČR

2022 ZA UBYTOVÁNÍM A FARMÁŘSKÝMI  
PRODUKTY DO PODKRKONOŠÍ 
ASZ Trutnov
 

Jsme rodinná farma hospodařící v Podkrkonoší. 
Obhospodařujeme více jak 500 hektarů 
zemědělské půdy, chováme přes 200 kusů 
masného skotu plemene aberdeen angus, 
vyrábíme elektřinu a teplo v bioplynové stanici, 
poskytujeme zemědělské služby, také jsme 
uživateli honitby Malé Labe Prosečné. 

Provozujeme penzion se šesti samostatnými 
apartmány s celkovou kapacitou 26 lůžek. 
Na našem dvoře najdete také samoobslužný 
automat na maso a další farmářské produkty, 
které si můžete zakoupit 24 hodin denně každý 
den.

Farma Basařovi s.r.o., 543 73 Prosečné 53, tel.: 777 053 505, e-mail: basarovi@seznam.cz, www.farmabasarovi.cz


